

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Dotyczy ogłoszenia o konkursie ofert

Modernizacja budynku OSP Ustroń Lipowiec

Wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1:

Jaka grubość styropianu, czy musi być Austrotherm?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Grubość styropianu 12 cm na ścianach budynku, ościeża 5 cm, zamawiający wymaga użycia styropianu o współczynniku $\lambda \leq 0,035 \text{ W/mK}$.

Pytanie nr 2:

Okna rozwieralne będą wymieniane na nowe?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający przewiduje замуrowanie jednego otworu okiennego oraz wymianę pozostałych trzech okien piwnicznych na nowe.

Pytanie nr 3:

Tynk cienkowarstwowy Sempre akrylowy czy inny?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Przewidziano zastosowanie tynku cienkowarstwowego Sempre akrylowy.

Pytanie nr 4:

Jest przewidziana listwa startowa ?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Listwa startowa jest elementem technologii robót, jest przewidziana do wykonania.


w z. Burmistrza
Ireneusz Staniek
Sekretarz Miasta